Ad confirmationē enim p̄ tria pertinet. Primū ē ille bilis adhesio rōnis ad deū. 2<sup>a</sup> est indeflexibilis subiectio infirmaz̄ potētiaz̄ aie sub in perio rōnis. 3<sup>a</sup> est indiscōn uialis cōuersio actualis totū hoīis in deū qnādo hō dūina dulcedine affectus ex toto cor de 7 ex tota aīa. 7 ex oīb̄ uiri bus semp actu rēdit in deū. qdcūqz aliud in q̄ Primū hoīy hc tionis simpl̄r. ut ceps ē fuerit n̄ mortalif. 2<sup>a</sup> l̄. iō nec uenialit̄ unq̄ cut dicit Aug. 3<sup>a</sup> at no p̄ uenire gracie uie eo q̄ illud ex fruitōe dei causef̄ que tātū est in patria. Tres fuerūt sancti ficiōes m̄ris dei. 1<sup>a</sup> fuit s̄actificatio in utero. 7 hec tres habuit effect̄ originalis cul pe expiationē. 2<sup>a</sup> insulio nē. 7 somitis tantam restrictiōnem ut non posset in morta le peci. 3<sup>a</sup> duci. licet fomes maneret s̄m essentiā. 2<sup>a</sup> sanctificatio fuit in spūs sancti obūbra tione. 7 filij dei cōceptōe q̄ tribus om̄issi. duo semp addidit̄ 7 somitis extinctiōne i bono. ita s̄ poterat

## III

aliter iā non posset pecca-  
 dos duos effectus exp̄s-  
 tūs. Luce. i. Sp̄s sc̄s su-  
 ienit in te quo ad p̄mū. Et  
 iāt̄ altissimi obūbrabit tibi.  
 q̄o ad 2°. Ista cōfirmatio nō  
 fuit liberi arbitrij ablato. sed  
 eius p̄ grāz cōpletio. Preterea  
 sp̄s sc̄s superuenit in eā. non  
 solū ad sc̄ificādū. s̄z etiā ad fe-  
 cūdādū. cr̄ v̄tute v̄go ɔcepit.  
 virgo p̄ t. i p̄ partū v̄go  
 p̄manit. sanctificatio fuit  
 in filij. cōfatione q̄ nouem  
 mēnibus. utero eius mansit.  
 Ex his oībus predictis duos  
 effectus addidit. Unus fuit q̄  
 v̄c̄s v̄sp̄oēs somnis sublate fu-  
 erūt. hicut q̄n morbus curatus  
 aīhuc interdū remanet relige-  
 curād. Sc̄ds fuit dedicatio ad  
 diuina. ita q̄ etiā licitis usibus  
 mūdānis. s. naturalib̄ aptare  
 eā esset impossiblē. q̄r tūc non  
 solū iāt̄s sed etiā corp̄ luce  
 diuinitatis resplēduit. ut signa-  
 tum est Ezechi. 43. Ex v̄di-  
 ctis collige q̄ fomes  
 inficit et naturā. Personā  
 q̄a ad mālūm. r̄onā fac-  
 mulat ad peccatū. Naturā v̄.  
 q̄a carnem inficit put̄ est p̄nc̄.  
 p̄ium ad alteram cōtra-  
 beata virgo in pri-  
 catione

data fuit ab originali peccato.  
 inq̄stum fomes respicit p̄sonā  
 suā. q̄r nihil in p̄sonā sua pur-  
 gandum remālit. In secūda v̄o  
 sanctificatiōe que fuit q̄n sp̄s  
 supuenit ī eā purgata fuit a fo-  
 mite prout ipse fomes respicit  
 naturā in cōpatione ad prole  
 ppagandam. nō ope nature. s̄z  
 opere sp̄s sc̄i. Remot̄. n. fuit  
 eentaliter ppter qđ ps ab ea  
 sepāda ī corp̄ xpi de fomite  
 nihil habuit sicut nec mī. No-  
 ta similiter ex p̄dictis et ex se-  
 quētib̄ q̄ beata v̄go ex p̄ma  
 sc̄ificatiōe excellebat puritate  
 oēs baptizatos. ex sc̄ificatione  
 sc̄da excellebat puritatez Ade  
 quā habuit ante pccm per con-  
 firmationē excellebat angelos.  
 qm̄ nec illi crescere possunt in  
 premio substanciali siue essen-  
 tiali. sicut nec decrescere. s̄z b̄:  
 ata virgo proficere potuit in  
 merito et non deficere. Puri-  
 tas mīris dei fuit quadruplex  
 in qua nulla creatura sibi pote-  
 rit comparari. Prima puri-  
 tas sanctificationis ī utero.  
 Omnis enim rationalis crea-  
 ture puritas. uel est nature. ut  
 angelus. uel est gratie gratis  
 date v̄. fuit īnocētia p̄mi stat̄  
 hois. uel ē gratie gratuz facie-  
 tis. et ista ē maior alijs duab̄.